Frakcionuoto žvyro sudėtį turi sudaryti 0/32 ar 0/45 frakcijų nesurištieji mineralinių medžiagų 

mišiniai. 

2. Sutarties kaina ir / arba kainodaros taisyklės: 
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio kainodara. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 15000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų), neįskaitant 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties 
maksimali kaina, įskaitant PVM – 18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt 
eurų). 

2.3. Prekės įkainiai ir kiekiai: 
Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas Mato 
vnt. 

Kiekis Kaina Eur be PVM 
Vieneto 
kaina 

Viso 

1 Žvyro miško kelių paprastajam 
remontui  Šalčininkėlių, Girios, 
Kenos, Rūdninkų, Jašiūnų, 
Parudaminos girininkijų kelių